桑名市総合福祉会館条例施行規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月21日

                               桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市規則第６号

桑名市総合福祉会館条例施行規則等の一部を改正する規則

（桑名市総合福祉会館条例施行規則の一部改正）

第１条 桑名市総合福祉会館条例施行規則（平成16年桑名市規則第67号）の一部を次のように改正す

る。

様式第１号中「性  別  男・女」を削る。

様式第２号中「

氏 名 性別 住 所

                           」を

「

氏 名 住 所

                           」に改める。

様式第３号中「㊞」を削り、「

利 用 人 員 男      人、  女      人、  計     人
」を

「

利 用 人 員      人
」に

改める。

様式第４号中「㊞」を削り、「

利 用 人 員 男      人、  女      人、  計     人
」を

「

利 用 人 員      人
」に

改める。

様式第５号中「㊞」を削る。

様式第６号中「

利 用 人 員 男      人、  女      人、  計     人
」を

「

利 用 人 員      人
」に

改める。

様式第７号中「㊞」を削る。

（桑名市長島福祉健康センター条例施行規則の一部改正）

第２条 桑名市長島福祉健康センター条例施行規則（平成16年桑名市規則第69号）の一部を次のよう

に改正する。

様式第１号中「

住  所 桑名市
ふりがな
氏  名

電話番号

生年月日 年  月  日 性別 男・女
                                    」を

「

住  所
ふりがな
氏  名

電話番号

生年月日 年  月  日
                                     」に改める。

様式第２号中「性  別  男・女」を削る。

様式第３号中「

氏名 性別 住所

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

 男・女

                             」を

「

氏名 住所

」に改める。

様式第４号中「印」を削る。

様式第６号中「㊞」を削る。

（桑名北部老人福祉センター条例施行規則の一部改正）

第３条 桑名北部老人福祉センター条例施行規則（平成16年桑名市規則第71号）の一部を次のように

改正する。

様式第１号中「㊞」を削り、「

利 用 人 員 男      人、  女      人、  計     人
」を

「

利 用 人 員      人
」に

改める。

様式第２号中「

利 用 人 員 男      人、  女      人、  計     人
」を

「

利 用 人 員      人
」に

改める。

（桑名福祉センター条例施行規則の一部改正）

第４条 桑名福祉センター条例施行規則（平成30年桑名市規則第57号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第２条関係）

桑名福祉センター研修室等利用団体登録申請書

年  月  日

 (宛先)桑名市長

登録区分〔新規・変更・更新・廃止〕

団 体 の 名 称

代 表 者

氏名

住所

電話番号

活 動 内 容

活 動 日 時  毎月 第   曜日     時  分 ～    時  分

構 成 員

年齢区分 人数

60～65歳 人

66～70歳 人

71歳以上 人

そ の 他 人

備 考

様式第３号中「

住 所 桑名市

氏 名

生 年 月 日    年  月  日 性 別 男 ・ 女

」を

「

住 所

氏 名

生 年 月 日    年  月  日

」に改

める。

様式第４号中「性  別  男・女」を削る。

様式第５号中「

住 所 桑名市

氏 名

生 年 月 日    年  月  日 性 別 男 ・ 女

」を

「

住 所

氏 名

生 年 月 日    年  月  日

」に改

める。

様式第７号及び様式第８号中「

利 用 人 員 男    人  女    人  計    人
」を

「

利 用 人 員   人
」に

改める。

  様式第10号を次のように改める。

様式第１０号(第６条関係)

桑名福祉センター研修室等、多目的ホール利用許可書

  年  月  日

         様

桑名市長          印

 次のとおり利用を許可します。

利 用 日 時    年  月  日 午   時  分～午   時  分

利 用 目 的

利 用 人 員                      人

利 用 室 名

使 用 料

特 別 設 備 ・許可します      ・許可しません

許 可 の 条 件

遵守事項

 1 利用の際は、必ずこの許可書を係員に提示してから利用してください。

 2 火災及び盗難の防止に努めること。

 3 物品等の販売又はこれらに類する行為をしないこと。

 4 他人に迷惑を及ぼすような行為をしないこと。

 5 所定の場所以外で飲食し、喫煙し、又は火気を使用しないこと。

 6 酒気を帯びた状態での利用又はセンター内での飲酒はしないこと。

 7 許可なくして壁、柱等に貼り紙、ピン又はくぎ打ち等をしないこと。

 8 利用後は、必ず原状に回復し、係員の点検を受けること。

 9 上記に掲げるもののほか、利用許可に際し付された条件及び係員の指示に従うこと。

（桑名市多度すこやかセンター条例施行規則の一部改正）

第５条 桑名市多度すこやかセンター条例施行規則（平成30年桑名市規則第58号）の一部を次のよう

に改正する。

様式第１号中「

住 所 桑名市

氏 名

生 年 月 日 年  月  日 性 別 男・女

                                      」を

「

住 所

氏 名

生 年 月 日 年  月  日

」に改める。

様式第２号中「性  別      男・女」を削る。

様式第４号及び様式第５号中「印」を削る。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。